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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87314201R

2. Data e Regjistrimit 14/11/2018
3. Emri i Subjektit PURPUREUS SATIVUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET Përmet, Lagjja Pëllumbar, 
Zona Kadastrale 2899, Nr.pasurie 94 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport te artikujve dhe produkteve bimore( shafran, 

lavanda ), si dhe artikuj te ndryshem industriale etj.
Erand Haruni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2018                Deri: 13/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErandHaruni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PURPUREUS SATIVUS
E-Mail: jetmirgjyzari@gmail.com  
Telefon: 0692886981  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-007245-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353968-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres-PURPUREUS.xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar-PURPUREUS.xlsx
shenime.pdf
VENDIMI PURPUREUS 2018.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567695-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM PURPUREUS SATIVUS 2019..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET PASQYRAVE FINANCIARE PURPUREUS SATIVUS 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572901-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 06.08.2020 ku 
është vendosur ndryshimi i selisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Përmet, Lagjja Pëllumbar, Zona Kadastrale 2899, Nr.pasurie 94;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 10 
Korriku, Rruga Aristill Kokoshi, Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDBCE67-DCED-4059-89CB-048AF759FE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EADE94-A9F9-42D7-AE5A-26887AB25F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2E1271-CFE0-47CE-A765-B3E8C0A14257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1510B1A0-90DB-4A57-A905-D245A2B90E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1510B1A0-90DB-4A57-A905-D245A2B90E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA55E88D-7D2F-43E2-AE6A-607C5B076EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2AE72B-E5BA-454D-89F1-A5D2FD29705D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3782A292-1BC7-43D0-9771-1EBE3EC7CBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC89CFB4-8DC9-42E0-9B8A-C3F5567F5EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54BE5A5-C16D-473B-ACB5-319183C5CF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC36D45-40F0-424D-AD59-149A47C0B7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3A1E68-51AC-4B0B-B712-7485D20ECA89
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853454-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845BFBFD-CD62-4625-AEB1-6341F5BB62DD

